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Схема планировочной организации
земельного участка

К.уч.Изм. ПодписьNдок.Лист Дата
Стадия Лист Листов

"Архитектурное ателье
"ПЛЮС"

П

Планировка территории вдоль северной стороны Воткинского шоссе
г. Ижевска. Многоквартирный жилой дом №15А со встроенно-

пристроенными помещениями общественного назначения . Микрорайон №2

БолкисевПроверил
РазумовскаяРазработал

БолкисевН.контр.
БолкисевГИП

1. План расположения зданий и сооружений  выполнен на основании
топографо-геодезической съемки, выполненной ООО "Проектно-изыскательской фирмой
"ГРИН" в мае 2021 года. Система высот Балтийская, система координат местная .
2. Все размеры даны в метрах.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

15А сооружения, экспликация
Проектируемые здания и

Граница земельного участка кад. № 18:26:020013:4906

ВЕДОМОСТЬ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Жилой дом

на
плане
Номер Наименование

2м Строительный

и обозначение

Эт
аж

но
ст

ь

Зд
ан

ий

Квартир

Зда- Все-

Застройки

Здания Всего

Площадь, 

Общая

Здания Всего

нормируемая

объем, м

Здания Всего

3

ния го

128

Площадка контейнеров
для сбора мусораПК2

15А 1477.8 11362.3

15А.1 Жилая секция 1

15А.2 Жилая секция 2

Временная стоянка для
5 автомобилей

Временная стоянка для
6 автомобилейАВ4

Временная стоянка для
5 автомобилей

9

9

Временная стоянка для
4 автомобилей для жителей дома (1 мгн)

40267.8

Площадка для сушки
домашней одеждыПС1

помещений
для посетителей встроенных

для жителей дома (1 мгн)

128

АВ3

15А.3 Жилая секция 3

для жителей домаАВ1

АВ2

для жителей дома

для жителей дома
Временная стоянка для
8 автомобилей

Временная стоянка для
5 автомобилейАВ8

Временная стоянка для
5 автомобилей

Временная стоянка для
9 автомобилей

АВ7

АВ5

АВ6 помещений (2 мгн)
для посетителей встроенных

помещений
для посетителей встроенных

Площадка контейнеров
для сбора мусораПК1

Придомовые площадки
ПО, ПД, ПФПП1

73

81

97

83

110

160

91

94

477

27

15

используемой с домом 15Б
1 контейнер на совместно

9

9

40

48

40

40

48

40

471.8

433.3

572.7

3808.2 13728.1

3593.3 12375.1

3960.8 14164.6

1477.8 11362.3 40267.8

471.8

433.3

572.7

3808.2 13728.1

3593.3 12375.1

3960.8 14164.6

. Граница благоустройства дома 15А

Проезды и площадки

Временная стоянка автомобилейАВ1

Тротуары усиленные с покрытием
из брусчатки тип 2

Хозяйственные
площадки
Придомовые
площадки ПО, ПД, ПФ

Тротуары с покрытием
из брусчатки тип 4

Площадка с покрытием тип 3

Газон

Водоотводные лотки

АВ6 см.инв.№1021-15Б-ПЗУ
Временная стоянка автомобилей
на асфальтобетонном покрытии

Тротуары с покрытием
из асфальтобетона тип 5

. Граница благоустройства дома 15Б
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